
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-03-10-000001-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

Номер лоту: 38844756

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Іващук Валентин Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Майно підприємства банкрута -
Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРТРАНСЛОГИСТИКА 2» (код 38844756) згідно
Ухвали Господарського суду м. Києва від 11.10.2021р. у справі № 910/15648/18: Перелік майна
банкрута, що виставляється на аукціон. 1 Ноутбук Asus UX303UB-R4049T 02.12.2016 2 Ноутбуки
HEWLETT PACKARD ProBook 450 G3 19.11.2016 3 Комп'ютер LENOVO S500z (10K3004FUC)
27.01.2017 4 Ноутбук HP ProBook 450 06.01.2017 5 Ноутбук HEWLETT PACKARD 250 G5 (Z2X93ES)
18.02.2017 6 Ноутбук HEWLETT PACKARD 250 G5 (Z2X93ES) 18.02.2017 7 CO 123 Стілець, тканина
28.01.2017 8 CO 123 Стілець, тканина 28.01.2017 9 DG 121 Стіл журнальний 28.01.2017 10 FS 1108
комод ТВ 28.01.2017 11 FS 3322 вітрина 28.01.2017 12 YDK 3050-TV Тумба під техніку
1200*550*H800 27.02.2017 13 YFT 166 Конференційний стіл 2400*1100*H760 27.02.2017 14 Диван
Дукат 3-місний 04.03.2017 15 Диван Дукат 3-місний 04.03.2017 16 Диван Карат економ 3-місний
04.03.2017 17 Приставка столу 1000х800 04.03.2017 18 Робоче місце керівника (стіл+шафа)
04.03.2017 19 Робоче місце керівника (стіл+шафа) 04.03.2017 20 Стіл корпусний 2000х900 з
мобільною тумбою 04.03.2017 21 Стіл корпусний кутовий з тумбою 4 шухл. 04.03.2017 22 Стіл
корпусний кутовий з тумбою 4 шухл. 04.03.2017 23 Стіл корпусний кутовий з тумбою 4 шухл.
04.03.2017 24 Стіл корпусний кутовий з тумбою 4 шухл. 04.03.2017 25 Стіл корпусний кутовий з
тумбою 4 шухл. 04.03.2017 26 Стіл корпусний кутовий з тумбою 4 шухл. 04.03.2017 27 Стіл
корпусний кутовий з тумбою 4 шухл. 04.03.2017 28 Стіл корпусний кутовий з широкою тумбою 4
шухл. 04.03.2017 29 Стіл корпусний кутовий з широкою тумбою 4 шухл. 04.03.2017 30 Стіл
корпусний кутовий з широкою тумбою 4 шухл. 04.03.2017 31 Стіл обідній 1200*800 04.03.2017 32
Шафа висока 04.03.2017 33 Шафа висока 04.03.2017 34 Шафа висока 04.03.2017 35 Шафа висока
04.03.2017 36 Шафа висока 04.03.2017 37 Шафа висока закрита 04.03.2017 38 Шафа висока закрита
3-створч. 04.03.2017 39 Шафа гардеробна (33511602) 04.03.2017 40 Шафа ділова з гардеробом
04.03.2017 41 Шафа-тумба низька для ТВ 04.03.2017 42 FS 1103 Буфет 2дв. 29.03.2017 43 Принтер
EPSON WorkForce WF-7110DTW 29.03.2017 44 "Леонардо" Крісло директорське 22.06.2017 45 TC-02
Тумба 880*425*H858 22.06.2017 46 YCB501B (YCB 5101) Шафа зі склом та гардеробом 22.06.2017 47
YDK 315 Стіл директорський 22.06.2017 48 YDK 606 BP Брифінг - приставка 900*650*H760
22.06.2017 49 NATUZZA EDITIONS MOD.B627 диван 008 ноги 018 10ВТ 01.09.2017 50 NATUZZA
EDITIONS MOD.B627 крісло 003 шкіра 10ВТ 01.09.2017 51 Кавомашина Saeco GranBaristo
31.12.2015 52 Диван 29.08.2015 53 Ноутбук Lenovo IdeaPad 300-15 Black 12.08.2016 54 Ноутбук



Lenovo IdeaPad 300-15 Black 12.08.2016 55 Ноутбук Lenovo IdeaPad 300-15 Black 12.08.2016

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 048 616.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 104 861.60 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.03.2022 20:00:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Іващук Валентин Анатолійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


